ULUSOY, Hidayet KAHVECĠ, Gülnar ÖZER‟ in iĢtirakiyle toplanarak aĢağıdaki kararlar 

alınmıĢtır. 

BaĢkanlıkça yoklama yapıldı. Bugünkü oturumun açıldığı bildirildi. 

MK.88: 2026 Mali Yılı Bütçe Kararnamesinin görüĢülmesinde; 

Madde 1- Belediye birimleri için "(A) Ödenek Cetvelinde" gösterildiği gibi toplam 

(792.000.000,00.-TL) yediyüzdoksanikimilyon-TL ödenek verilmiĢtir. 

Madde 2- Belediye bütçesinin gelirleri "(B) Gelirlerin Ekonomik Sınıflandırması" cetvelinde 

gösterildiği gibi toplam (752.000.000,00.-TL) yediyüzelliikimilyon-TL olarak tahmin 

edilmiĢtir. 

Madde 3- 2025 Yılı gider bütçesinde yer alan ödeneklere, gelir bütçesinde tahmin edilen 

gelirler ile açık/fazlanın ekonomik sınıflandırması tablosundaki kaynaklar karĢılık 

gösterilmek suretiyle denklik sağlanmıĢtır.